CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Rua Aparecida, nº. 31 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 496/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, que
se faça um planejamento para
vitalizar e reformar com instalações
de playgraund, bancos, mesas,
iluminação e plantação de gramas
na pracinha localizada na Rua
Tocantins, esquina com a Rua ceará

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente. Solicito a Prefeitura Municipal, que se faça

um planejamento para vitalizar e reformar com instalações de

playground , bancos, mesas, iluminação, plantação de gramas na

pracinha, localizada na Rua Tocantins, esquina com a Rua Ceará .

 Considerando que a Rua está muito escura e que foi um pedido de

urgência dos moradores inclusive dos idosos que passa pelo local par irem

nos cultos e missas nas igrejas.

Sala das Sessões, 23 de agosto  de 2023.

____________________________
                        Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)

        vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PD4AK8NU15BF438M
		2023-09-04T09:15:20-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura